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Prix de vente des Filtres Presses AUTOMATIOQUE« FPA »

FPA « taille des FPA « taille des FPA « taille des
plagues-nombre plagues-nombre plagues-nombre
de plaques » de plaques » de plaques »
47-5 80-20 120-15

47-10 80-25 120-20

47-15 100-10 120-25

47-20 100-15 120-50

47-25 100-20 120-90

63-10 100-25

63-15 100-43

63-20 100-65

63-25 100-80

80-15 120-10
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Prix de vente des Filtres Presses MANUEL« FPM »

FPM « taille des
plagues-nombre
de plaques »

47-5

47-10

47-15

47-20

47-25

47-40

63-15

63-20

63-40

80-35
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Filtre presse TORO:

— Reésout les problemes d’assechement des
poues, Industrielles ou urbaines

— Rendement optimum grace au volume
Important de compression en peu d’espace

— Adapté a chague cas : de la fermeture manuelle
et la décharge manuelle de gateaux (FPM)a la
fermeture hydrauligue et a la decharge
automatique (FPA).

hydranet ST

TRAITEMENT DES EAUX e
http://www.hydranet.net




e Description de I'equipement:

— Chassis : support de structure du filtre : téte
d’actionnement (élément de compression), téte
fixe (alimentation en boues et egouttage de I'eau
filtrée), téte mobile (transmission de la force de
fermeture).
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 Fermeture
— Pompe manuelle ou pompe hydraulique.

 Paquet filtrant

— Plaques filtrantes : forment les chambres ou le
gateau est formé et retenu (polypropylene)

— Toiles filtrantes : réalisent la 1¢¢ séparation,
formation de la pré couche sur Iaquelle se realise
le filtrage. / |
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o Caractéristiques techniques
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